
ZARZĄDZENIE NR 191/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 13 listopada 2017 r. pod obrady XXIX 
sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2017 r.

2) obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego;

3) zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości;

4) określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych;

5) terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

6) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 
geodezyjnym Bakałarzewo stanowiących własność Gminy Bakałarzewo;

7) wyrażenia zgody na wydzierżawienie i wynajmowanie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Bakałarzewo i na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy;

8) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bakałarzewo w obrębie 
Bakałarzewo zwanego „Osiedle Zacisze";

9) uchylającej uchwałę nr XII/56/2015 z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie przystąpienia do opracowania 
Strategii Rozwoju Gminy Bakałarzewo na lata 2016 – 2026;

10) stwierdzającej przekształcenie Zespołu Szkół im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie            
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie;

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1, 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 2,3,4,5,6,7,8,10 Projekt 
uchwały wymienionyw w §1 pkt 9 zostanie przedstawiony przez Wójta Gminy Bakałarzewo.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 4B990B90-2013-400B-853F-7F093E4E6008. Podpisany Strona 1




